1

Протокол № 3

                               заседания Правления  СНТ «Клён» от 01.08.2020г.

Присутствовали:

Члены Правления:

1. Павлов В.А.                            4.  Олейникова Н.С.

2. Макаров В.И.                          5.  Данилина Н.М.

3. Гладкий Е.В.                           6.  Трунов А.А.                                 Кворум состоялся.

Присутствовали Старшие по улицам (с правом совещательного голоса):Лапшин

А.В.(№17), Иванов Л.П. (№8), Кутумова М.В.(№№11, 12 верх).

Председатель заседания – Олейникова Н.С.

Повестка дня.

1. О подготовке к Общему собранию членов СНТ «Клён», обсуждение кандидатур в состав

Правления на период 2020-2023гг., кандидатуры на должность Председателя

товарищества, кандидатур в состав Ревизионной комиссии, счетной комиссии собрания.

1.Обсуждали: кандидатуры в состав Правления СНТ «Клён» на период 2020-2023гг., кандидатуру

Олейниковой Н.С. для переизбрания на должность Председателя СНТ «Клён», кандидатуры в

состав Ревизионной комиссии, для подведения итогов голосования 23.08.2020г. на Общем

собрании членов товарищества, проводимого в заочной форме, кандидатуры в Счетную комиссию.

Постановили (члены Правления единогласно) предложить для голосования на отчетно-

перевыборном Общем собрании членов СНТ «Клён»:

- в состав Правления товарищества на период 2020-2023 гг. кандидатуры Данилиной Н.М.(уч.3),

Олейниковой Н.С.(уч.№10), Будникова А.М.(уч.64), Макарова В.И.(уч.171,172), Трунова

А.А.(уч.284,285), Гладкого Е.В.(уч.293), Слипченко Н.Н.(уч.305), Павлова В.А.(уч.316,317),

Адарчина С.Н.(уч.531,532);

- кандидатуру Олейниковой Н.С. на должность Председателя товарищества на период 2020-2023

гг.;

- в состав Ревизионной комиссии товарищества на период 2020-2023гг. кандидатуры Дмитриевой

М.В.(уч.234,235), Костюшиной Т.Е.(уч.290,291), Костиной О.В.(уч.470);

- для подведения итогов голосования 23.08.2020г. на Общем собрании членов товарищества в

состав Счетной комиссии кандидатуры Данилиной Н.М.(уч.3), Костюшиной Т.Е.(уч.290,291),

Костиной О.В.(уч.470);

- включить в список кандидатов в состав Правления СНТ «Клён», на должность Председателя и в

состав Ревизионной комиссии членов товарищества, подавших заявления до 05.08.2020г.

Председатель заседания                                               Олейникова Н.С.